



Kultur- och fritidsförvaltningen

Handläggare: Eva Rosén Lundqvist
Titel: Enhetschef
E-post: Eva.rosen-lundqvist@norrtalje.se

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

Programbidrag inkomna ansökningar 15 maj 2024

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:
Kultur- och fritidsnämnden:

1. Besluta att fördela programbidrag enligt förslag

Arrangör	Ansökt belopp	Förslag till beslut
Pythagoras vänner	25 000	25 000
Väddö Musiksällskap	3 000	3 000
Yxlan Bygdegårdsförening	6 000	6 000

2. Att omfördela och föra över 66 000 kr till nästa period för programbidrag den 15 september.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Förslag till beslut gällande programbidrag 2024 för ansökningar inkomna före den 15 maj 2024 för genomförande av arrangemang från den 1 oktober-31 december.

Yxlans bygdegårdsförening har haft digitala bekymmer och inkom med skriftlig ansökan 24 maj, föreningen har haft telefonkontakt med handläggare i god tid inför ansökan men inte lyckats skicka in ansökan via e-tjänsten.

Avsatt budget för ansökningsperioden 15 maj är 100 000 kr. Eftersom det endast inkommit tre ansökningar om summan 34 000 kr föreslås nämnden att föra över 66 000 kr till nästkommande period för programbidrag.

Ärendet

Beskrivning

Inkomna ansökningar 15 maj 2024. Period 4.

Programbidrag går att söka för kulturföreningar och kulturarrangörer vid fyra tillfällen under ett kalenderår.

Ansökan och redovisning:

- Ansökan ska innehålla uppgifter om planerad verksamhet samt en kalkyl över beräknade kostnader och intäkter
- När programmet har genomförts ska en fullständig redovisning skickas in till kultur- och fritidskontoret.

Bedömningskriterier för programbidrag:

- Programmet håller en god konstnärlig och arrangörsmässig kvalitet.
- Programmet är tillgängligt för allmänheten och offentliggörs samt utannonseras på lämpligt sätt.
- Syftet med arrangemanget överensstämmer med kommunens egna mål.
- Norrtälje kommuns logotyp finns med i marknadsföringen.

Bidraget betalas ut efter genomfört program.

Yxlans bygdegårdsförening hade telefonkontakt med handläggare före 15 maj och beskrev arrangemanget som de önskar göra och blev uppmanade att göra en digital ansökan. På grund av flera orsaker kunde inte föreningen få in ansökan i tid via den digitala E-tjänsten utan inkom med en skriftlig ansökan som sen har kompletterats med summan för bidragets storlek. Datum för arrangemanget har blivit tidigarelagt än vad som var planerat från början, förslag till kultur- och fritidsnämnden är att göra ett undantag den här gången för att stötta arrangemanget som genomförs på Yxlan för den lokala befolkningen.

Lagkrav

Ej tillämpliga

Koppling till gällande styrdokument

Mål och budget 2024-2026

13.8. Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts- och friluftslivet i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela kommunen ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Kommunen vill att det ska ge upplevelser, personlig utveckling och god livskvalitet samt skapar förutsättningar för en attraktiv livsmiljö och en hållbar utveckling i hela kommunen. I kultur- och fritidsnämndens arbete prioriteras verksamheter riktade till barn och unga. Det innebär inte att andra grupper utesluts, men inriktningen är att barn och unga måste stödjas och uppmuntras att närma sig intresseområden som ger stimulans och ett framtida rikare liv.

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Inför år 2024 fördelas bidragen utifrån en delvis ny modell där den totala summan fördelas över de fyra ansökningsperioderna.

Förslag till fördelning:

Sista ansökningsdag	Genomförandeperiod	Fördelning av bidrag
15 september 2023	1 jan – 31 dec 2024	100 000
15 december 2023	1 mars – 31 dec 2024	400 000
15 februari 2024	1 maj – 31 dec 2024	250 000
15 maj 2024	1 okt – 31 dec 2024	100 000
		850 000

Förvaltningens analys och slutsatser

Till den här ansökningsperioden har det endast inkommit 3 ansökningar om totalt 34 000 kr. Att fördela period 4 finns 100 000 kr avsatta i budget. Förslag är att stötta föreningarna med de ansökta bidragen för arrangemang som genomförs för lokala besökare. Resterande budget föreslås att föras över till nästkommande ansökningsperiod 15 september.

Två föreningar gör arrangemang på landsbygden för den lokala befolkningen och ett arrangemang är på Pythagoras i Norrtälje där vänföreningen bjuder in allmänheten till en fototävling där alla kan lämna in bilder tagna på Pythagoras, ca 15-20 utvalda bilder visas sen i fabriken mellan motorer och maskiner.

Yxlans bygdegårdsförenings trotjänare Rolf Fransson har i många år arrangerat teater- och musikprogram för lokala befolkningen hade väldigt problem med e-tjänsten för programbidrag vilket resulterade i att han till slut skickade in en skriftlig ansökan. Han har vid flera tillfällen haft kontakt med handläggaren för programbidrag för att få in sin ansökan i tid. Förslaget är att lämna bidrag till föreningen för programkvällen med Kyllinggänget som spelar Carole King.

Tidplaner

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott behandlar ärendet den 19 augusti 2024.
Kultur- och fritidsnämnden tar beslut den 29 augusti 2024.

Adam Persson
Förvaltningsdirektör/titel
Kultur- och fritidsförvaltningen

Eva Rosén Lundqvist
Enhetschef
Kultur- och fritidsförvaltningen

Bilagor

Ansökningshandlingar
Skattningsskala för programbidrag

Beslut skickas till

Ansökande kulturarrangörer